

 	
		

		
		[image: ]
    	
	


    
    		
					
      
        		
		  
		

		
		  
		

	  

	

	
			


			



	
	 

	
	Úvod FZŠ
	Základní škola
	MŠ Peškova
	MŠ Záhorského + přípravné třídy
	Družina



	
	Škola
	O škole
	Mateřská škola
	Základní škola
	Vyučovací předměty
	Pro rodiče budoucích školáků
	Proč si vybrat právě naši školu



	Kontakty
	Adresy
	Telefony a emaily
	Vedení školy
	Učitelé – 1. stupeň
	Učitelé – 2. stupeň
	Školní poradenství
	Asistenti pedagoga
	Školní družina
	MŠ a ZŠ Záhorského
	MŠ Peškova
	Školní jídelna






	Dokumenty školy
	Prohlášení o přístupnosti



	Školská rada
	Projekty a granty



	
	Školní poradenské pracoviště
	Kontakty a konzultační hodiny
	Výchovný poradce pro 1. stupeň
	Výchovný poradce pro 2. stupeň
	Klub pro nadané děti
	Školní metodik prevence
	Školní speciální pedagog, etoped
	Školní psycholog
	Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5



	
	Rodiče a žáci
	Rozvrhy
	Žádosti a formuláře
	Důležité termíny
	Pedagogické rady
	Třídní schůzky
	Schůzky s mluvčími tříd
	Konzultační dny
	Den otevřených dveří
	Zápis dětí do prvních a přípravných tříd
	Sportovní kurzy
	Ředitelské volno
	Prázdniny



	Zápis do ZŠ
	Kritéria přijímání dětí k povinné školní docházce
	Seznam dětí přijatých k základnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024
	Seznam dětí přijatých do přípravných tříd pro školní rok 2023/2024
	Odklad povinné školní docházky
	Přijímání dětí do přípravných tříd
	Co by měl umět předškolák
	Jak mohou rodiče pomoci předškolákům i školákům



	Kroužky
	Spolek rodičů



	
	Úspěchy žáků
	
	Fotogalerie
	
	Pro veřejnost
	Nabídka práce
	Burza kroužků
	Galerie Barrandov
	Tělocvičny
	Ceník sportovišť



	
	Školní jídelna
	Úvod
	Kontakty
	Ceník a platby
	Žádosti, formuláře, dokumenty
	Identifikace strávníka
	Objednávání. Jak na to?



	
	Bakaláři
	
	Školní TV
	
	Pěvecký sbor Pegas

	
		
				
      
        		
		  
		

		
		  
		

	  

	

		




		
			  
			



	  

		
			

			

		

		


			
 		
	
		  
			
			  
				
					Školní e-shop
				

				více
			  

			

		  

		
	
		  
			
			  
				
					Knižní bazárek
				

				Nepropásněte!
			  

			

		  

		
	
		  
			
			  
				
					Zájezd do Kladrub pro rodiče a děti – azylanty
				

				více
			  

			

		  

		
	
		  
			
			  
				
					Zápis do prvních a přípravných tříd
				

				více
			  

			

		  

		
	
		  
			
			  
				
					Den otevřených dveří
				

				více
			  

			

		  

		
	
		  
			
			  
				
					Přijímací zkoušky jaro 2024
				

				Nové informace
			  

			

		  

		

		

	 




  
		

	
	
		Nothing Found

	

	
									It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

								
      
        		
		  
		

		
		  
		

	  

	

			




	
		
				Informace
			Asistentka ředitele,

spojovatelka:

251 113 511


Centrální vrátnice:

251 113 570


Zvonění

		
	Jídelníček pro ZŠ
			[image: Talíř s jídlem] 



		
	

Sdílení

















		
		
				English info
			[image: English]

		
	Rubriky
	Aktuality


	Nabídka práce


	Úspěchy žáků






		
	
 		

   


	
		
				Partneři
			
 
[image: ] 
[image: ] 
[image: ] 
[image: ] 
[image: ] 



[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]     
[image: ]
 



		
				
Prohlášení o přístupnosti




		


		

	



  
	
		
		© 2024
		

	

	
		Passion Theme by RewindCreation
	

	

  






	
		





	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















